GAMARA MmiCIPAL DE íTAPEVI

PROTOCaO

" 5 NOV 2021

/\Vi. v^a às h

Adriano Duarte do Nascimento

CÂMARA MUNICHVü. DE ITAPFV
APROVADt

CAMARA
"^LMCIPAl de

ITAPEVI

MOÇÃO DE APLAUSOS N® 610/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos ao Sr. Emerson Araújo dos Santos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve

este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Sr. Emerson Araújo dos
Santos, comerciante do Center Carnes Billy, em virtude da realização dos
trabalhos realizados na região de Amador Bueno, que além de contribuir para o
crescimento da cidade, é um cidadão de bem e muito querido por todos, sendo

esta a razão pela qual faço essa singela homenagem.

Parabenizo o Sr. Emerson e sua família por um dia ter acreditado e ter aqui
idealizado seu crescimento, fazendo investimentos na cidade, o que por
conseqüência contribuiu muito para o crescimento de Itapevi.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de novembro de 2021.

■Ar' /
Vereador RafaefÂlan de Moraes Romeiro

Professor Rafael
Presidente
PODEMOS

Á rrr

H  .-.-f ■

.  -■«•.1 " ■. ••

■ri

*. -A ' •

íi\ ..

"■t. .

.- ■r-rtr'

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves 80
vila Nnva Itanaui 1t«nevi-5;0 - OfiROA riOri +55 n 4141-4472 vvwwcarodtaitâpevi.sp.gov br

D^nan rflmsraitanevi